%20 ₺ 18.000,00

KLC PRO 3.2 GALON EKOL TANK 3-RY-T-
EKL-3.2 1

₺
1.500,0

0
%20 ₺ 1.500,00

500 LT. YATAY MAVİ SU DEPOSU 1_85787 1
₺

3.500,0
0

%20 ₺ 3.500,00

TOPLAM 3 ₺ 23.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 23.000,00

%20 KDV ₺ 4.600,00

GENEL TOPLAM ₺ 27.600,00

YALNIZ: YIRMI YEDI BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr